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Virtamuuntaja 50/5A Kl.1 1VA - Muunnin
pienjännitekojeistoihin 3NJ6920-3BB21

Siemens
3NJ6920-3BB21
4011209736863 EAN/GTIN

47,26 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 15-17 Päivää* (FIN)

Virtamuuntaja 50/5A Kl.1 1VA 3NJ6920-3BB21 Lisävarusteet Muut, tarvikkeet sulakkeilla varustetut erottimet Liuskarakenne, pistoke Virtamuuntaja 50/5A, Kl. 1, 1 VA Kattavat
lisävarusteet lisäävät joustavuutta. Siltojen liittämisestä apukytkimiin erilaisiin käyttöihin, neljänteen napaan tai kosketinsuojuksiin: Laajan lisävarustevalikoiman ansiosta
erottimet ja siirtokytkimet voidaan käyttää erilaisiin vaatimuksiin ja asentaa jälkikäteen milloin tahansa. Siemens 3NJ6 sulakkeilla varustetut erottimet ovat ennen kaikkea: 1.
Modulaarinen, kompakti rakenne. 2. Jännitetasot jopa AC 690 V ja DC 440 V. 3. Yksinkertainen ja taloudellinen asennus syöttöjohdon pistokekontaktin ansiosta. 4.
Jännitteetön sulakkeen vaihto. 5. Yhdenmukaisuus standardin IEC EN 60947-3 kanssa. 6. Korkea henkilökohtainen suoja ja huoltovapaus. 7. Selkeä kytkentäasennon näyttö.
8. Joustavuutta lisävarusteiden ansiosta, jotka voidaan asentaa jälkikäteen milloin tahansa. Siemens tarjoaa kattavan valikoiman suoja-, kytkentä-, mittaus- ja valvontalaitteita,
jakelujärjestelmiä sekä kytkimiä ja pistorasioita rakennusten ja teollisuuden turvalliseen ja tehokkaaseen sähköinfrastruktuuriin.
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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